[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2024

	№
	405-п

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии, утвержденной постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 01.08.2022  № 1189-п

В  связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии, утвержденной постановлением администрации Сланцевского муниципального района                       от 01.08.2022  № 1189-п (приложение), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 23.01.2024 № 95-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сланцевский   муниципальный   район  Ленинградской  области  от 01.08.2022 № 1189-п «О  создании муниципальной  комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Сланцевского  городского поселения Сланцевского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете "Знамя труда" и разместить на сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в приложении к газете «Знамя труда».

5. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы    администрации –  председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района  Никифорчин Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального  района

от 01.08.2022  № 1189-п

(в редакции  постановления администрации

от 14.03.2024 № 405-п)

(приложение)
СОСТАВ
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Сланцевского городского поселения  Сланцевского муниципального района
	Председатель комиссии:

Никифорчин

Наталья      Александровна
	заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области;

	Заместитель председателя комиссии:

Сысоева

Татьяна Александровна
	начальник  жилищного сектора отдела по управлению муниципальным имуществом КУМИ  Сланцевского  муниципального  района;

	Секретарь комиссии:

Бычков

Владимир Николаевич
	инспектор жилищного сектора отдела по управлению муниципальным имуществом КУМИ  Сланцевского  муниципального  района;

	Члены муниципальной комиссии:

	Воропаева

Надежда Петровна
	главный специалист юридического сектора отдела по взаимодействию с органами МСУ, общим и организационным вопросам администрации муниципального образования Сланцевский  муниципальный  район;

	Гостева

Анджела  Геннадьевна
	ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом КУМИ Сланцевского муниципального района;

	Рудник                                                          Татьяна   Георгиевна
	специалист 1 категории  сектора по архитектуре  отдела по земельным ресурсам КУМИ  Сланцевского  муниципального  района;

	Сидорова
Наталья Владиславна
	директор филиала ОГКУ «ЦСЗН» в Сланцевском районе (по согласованию);

	Решетникова

Галина Константиновна
	председатель ООО ЛОО Сланцевское общество инвалидов (по согласованию)

	Иванова

Елена Александровна
	социальный координатор филиала государственного фонда поддержки участников специальной операции «Защитники Отечества» по Ленинградской области (по согласованию)

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"